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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

POR PRAZO DETERMINADO Nº 

EDITAL

O  Prefeito  Municipal  de  Capanema,  Estado  do  Paraná,  Senhor  Américo  Bellé,  no  uso  de  suas

atribuições legais, 

TORNA PÚBLICO

A classificação FINAL dos candidatos aprovados no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO E AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS POR

PRAZO DETERMINADO, de acordo com o disposto na Lei Municipal artigo 3º da lei 1.450/2013, de

14 de junho de 2013; art.  37, inc. IX, da Constituição Federal,  visando a contratação de servidores

públicos, em Regime Jurídico Especial de Previdência Social para desenvolver trabalhos de Auxiliar

de Serviços Gerais.

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS
LISTAGEM DE AMPLA CONCORRÊNCIA  

Ordem de 
Classificação Nome do Candidato RG Nota

1. Maria Fatima Hennicka 6.063.008-9 80,71
2. Roselete Delci Ulrich Brincher de Moura 7.911.945-8 77,66
3. Joana Vanderleia Martins Luft 5.792.038-6 74,31
4. Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.042 70,50
5. Gerta Dopke 6.063.060-7 63,62
6. Erenice de Fátima Baptista 9.605.940 62,46
7. Leonice Simon 7.541.045-0 46,83
8. Cleide Marcele David 8.586.492-0 38,40
9. Edileuza Aparecida Schuastz 8.838.641-8 30,88
10. Rosiclei Carvalho 10.226.019-8 34,49
11. Edina Henckes Rohr Gomes 10.249.817-8 34,27
12. Loni Nunes Ozuna 6.119.594-7 29,28
13. Juçara Stein 13.696.251-5 25,68
14. Jucieli Aparecida Rohr 12.801.236-2 25,17
15. Rosiclei Cristina Rodrigues de Linha dos Santos 6.889.820-0 25,10
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16. Adriana Wolf 10.414.777-1 22,55
17. Nelci Pereira de Lima 7.851.862-6 22,18
18. Margarida de Siqueira Nunes 10.103.109-8 20,91
19. Maria Rosa dos Santos 8.602.095-5 17,65
20. Rosemilda Zipperer 8.467.634-9 16,82
21. Lenir dos Santos Costa 5.419-137-5 15,00
22. Dalliane Wieczorek 8.574.037-7 14,52
23. Dilamar Pereira Pinto 8.453.060-3 14,25
24. Suzana dos Santos 70.853.116-32 13,72
25. Francieli Costa 10.912.387-0 13,50
26. Lucimara Ribeiro do Prado 41.118.356-01 13,24
27. Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 12,90
28. Rita de Cassia Maciel 12.684.446-8 12,47
29. Suzana Francielle Giaretta 7.618.652-9 11,64
30. Loreni de Fátima Feldmann David 8.482.479-8 9,75
31. Angelica Caroline Bonacina Mohr 12,476.862-4 9,60
32. Vanessa Paris 6.065.236 9,43
33. Mauro Marcelo Kwiathowiski 5.387.509-2 9,42
34. Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 9,37
35. Valdecir da Silva 10.844.426-6 8,75
36. Ana Lilian Marks Vesmeski 10.912.461-3 8,61
37. Silvania  Waltrich do Coll 15.368.696-3 7,75
38. Jessica Pereira 12.573.783-8 7,25
39. Alessandra Carvalho 10.226.023-6 7,00
40. Marize Teresinha Rodrigues de Lima Vanderlinde 54.577.671-5 6,89
41. Luis Felipe Avila da Silva 9.761.644-2 6,46
42. Veronica Aparecida Machado 13.357.387-9 6,15
43. Maria Santos de Lima 9.565.056-2 6,00
44. Marcelaine Resener Hunhoff Moreira 9.141.444-9 5,50
45. Anselmo Semprebom 6.147.001-8 5,41
46. Jheferson Mikael Neves 13.440.659-17 4,51
47. Tatiane Murineli Pereira 10.136.638-3 4,10
48. Vilmar Hansen 6.134.797-6 3,28
49. Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 3,28
50. Elidiane de Lima Jung 13.684.653-1 3,28
51. Valmi Maria Paradzinski 5.098.841-4 3,25
52. João Vanderlei Wolf 7.299.708-5 3,21
53. Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 3,16
54. Marcia Siveris Weinzirl 7.832.304-3 3,00
55. Vandoir de Avila 8.156.561-9 2,84
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56. Débora Suzana Walker 10.846.110-1 2,05
57. Marisa Pundrich Dorigon 2.436.297-2 1,25
58. Fernanda Caroline Schons Illes 10.630.253-7 1,16
59. Timoteo Herzog 14.218.488-5 0,41
60. Marciana Bloch 10.846.174-8 0,41
61. Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,41
62. Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,41
63. Shirley Mota Barbosa 7.555.712 00
64. Loreci de Oliveira 7.625.382-0 00
65. Marli Mattge Born 9.534.580-8 00
66. Rosane Fátima Mueller 13.889.051-1 00
67. Eliane Martens 8.859.794-0 00
68. Diana Fátima Gehm 13.261.063-9 00
69. Carla Vieira Schons 13.888.011-7 00
70. Larissa Alves Matthes 13.857.833-3 00

CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
LISTAGEM DE CANDIDATOS COTISTAS

Ordem de 
Classificação Nome do Candidato RG Nota

1. Maria do Socorro Barbosa Souza 2.315.0422 70,50
2. Erenice de Fátima Baptista 9.605.940 62,46
3. Rosiclei Carvalho 10.226.019-0 34,49
4. Luciana de Fatima Ribeiro do Prado 41.048.956.61 12,9
5. Jéssica Pereira 12.573.783-8 7,25
6. Deli Patricia Pires Machado 10.912.384-6 3,28
7. Nayara do Socorro Miranda da Silva Trabach 14.652.286-6 3,16
8. Vanessa da Luz da Silva 10.268.885-6 0,41
9. Erika Viviana Almeida Villar 14.190.213-0 0,41
10. Larissa Alves Matthes 13.857.833-3 00
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CLASSIFICAÇÃO FINAL PSS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
LISTAGEM DE CANDIDATOS DEFICIENTES

Ordem de 
Classificação Nome do Candidato RG Nota

1. Maicon Gustavo Pilatti 7.567.686-7 9,37

Registre-se e Publique-se.

Capanema, 25  de fevereiro de 2022.

Américo Bellé
Prefeito Municipal
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